[image: image1.png]

   ДУМА

    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    РЕШЕНИЕ
27.03.2012 года                                  г. Лесозаводск                                     № 478-НПА
О внесении  изменений  в Приложение к решению

Думы Лесозаводского городского округа
от 30.06.2011 года № 418-НПА
«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными

для предоставления администрацией

Лесозаводского городского округа

муниципальных услуг и порядка

определения платы за их оказание»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ                    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в  Приложение к решению Думы Лесозаводского городского округа от 30.06.2011 года № 418-НПА «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Лесозаводского городского округа муниципальных услуг и порядка определения платы за их оказание» следующие изменения:

1.1 изложить пункты 2, 3 «Перечня услуг,  которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления администрацией  Лесозаводского городского округа  муниципальных услуг» в следующей редакции:

	2.
	Выдача проекта переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения, (при переустройстве помещения согласованного с представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения)
	Проектная организация
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений

	3.
	Выдача проекта переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения
	Проектная организация
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

      1.2 в пунктах 18,19 «Перечня услуг,  которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления администрацией  Лесозаводского городского округа  муниципальных услуг»  слова  «Детская поликлиника МУЗ «Лесозаводская ЦГБ» заменить словами «Детская поликлиника КГБуз «Лесозаводская ЦГБ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев